Fridericus Dux donat Henrico I Epifiopo Seccov. Ecclefiam in Tobel.
124 1.

Fridericus Dux &c. Quanto de manu Domini potiora
fufcepimus , tanto ad largitoris grates nos promptius
& humilius offerentes’, Jus patronatus , quod in Ecclefia
Tobel nobis ha&enus competebat, Ven. Patri & amico
noftro, Domino Heinrico Epifcopo Seccov. & Ecclefie fue
pro favore ipfius Epifcopi, qui gratus plurimum nobis ex-
tat &c. donamus & conferimus &c. coram teftibus {ubno-
tatis &c. Magiftro Ulr. de Chyrchberch Protonotario no-
ftro &c. Heinrico Pincerna de Hauspach, Chunrado de
Horneke &c. Heinrico fcriba Styrie &c. A&tumapud To-
bel II. Idus Aug. Anno MCCXLI. (Cod. MS. pag. 4.)

XXI.

Fridericus Dux compenfat damna per Hevtnidum de Orte Seccov. Epi~
Jeopatui illata , tempore Ulrici 1. Epifcopi. 1245.

Fridericus Dux &c. Sua nobis conqueftione narrarunt bos
nae memorie D. Henricus, Ven. Epifcopus Seccovien-
fis , & fucceflor illius D. Ulricus, Ven. ejusdem Ecclefie
cleGtus, quod per invafiones Hertnidi de Orte Ecclefia
Seccov. enormiter offenfa fuerit, & deprefla; & quia idem
Hertnidus &c. fuum nobis feudum taliter obligarat, ut in
noftri tranfire deberet poteftatem dominii, fi non com-
pleret quedam promifia nobis fada &c. vel fi unquam Ar-
chiepifcopum (Eberhardum) aut terras noftras lederet

. Rr 2 ~ quo-
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quoquomodo, nos confideratis damnis, qua intulerat Ec-
clefie Seccov. Caftrum Wechferek (in alio apographo ap-
pellatur Weizzepek ) quod ipfo jure &c. ad noftrum eft
dominium devolutum , cum omnibus pofleflionibus & ju-
dicio , & pracife cum omnibus & fingulis, quocunque vo-
centur nomine, ad idem caftrum pertinentibus, ipfi & Ec
clefie Seccov. cujus injurias propter fidelia & devota fer-
yitia , quee idem D. Ulricus ejusdem Ecclefie ele@tus, no-
bis exhibuit ha&tenus , & exhibere poterit in futurum, fuf-
tinere nec volumus, nec debemus, pro recompenfatione
dampnorum {uorum, contulimus feodali titulo, perpetuo
poflidendum &c. coram teftibus fubnotatis : Nicolao Seccov.
& Leupoldo Ardac. Prapofitis , Magiftro Gotfchalco Pro.
tonotario noftro, Witegone fcriba Styrie &c. Ottone de
Walchunschirchen Camerario, Dieterico de Dobrach Pin-
cerna, Troutliebo Dapifero, & aliis, Aftum in Stralze
A:° Dn. MCCXLV. Tertio Idus Apr. (Cod MS. pag. 16. &
206. 4 35.)

XXII.

Eberbardus I1. Salish. promittit compenfationem decimarum Ulrico |,
Seccov. Electo. 1245.

Ebcrhardus Archiepifcopus Salzb. &c. fcire volumus &e.,
“quod cum Domino Poponi Nobili de Peccach deci-
mas in Pofeyle contuliffemus titulo feodali, nos indem-
pnitati Ecclefie Seccov. ad quam e@dem decimz nomine
proprictatis pertinebant, providere volentes, pro earun-
dem decimarum compenfatione redditus ®quipollentes,